
Dodatek č . 1
k e

KUP NÍ SMLOUVĚ
č. 185110126

„Pasivní sledovací systém DPET“
SMLUVNÍ STRANY:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zaměstnanec pověřený jednáním: Mgr. Lubor Koudelka, náměstek ministra obrany pro řízení

Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČ:
DIČ:

60162694
CZ60162694

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
č.ú.: 404881/0710

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Ing. Vlastimil VÁLEK,
ministerský rada oddělení pořizování vojenského materiálu
OVPozSaKlS SVA MO
e-mail:
tel.:

kontaktní osoba ve věcech organizačních:
Ing. Martin HRANÍČEK,
ministerský rada oddělení projektů a programů OVPozSaKlS
SVAMO
e-mail:
tel.:

kontaktní osoba ve věcech technických:
plk. Ing. Petr ŠNAJDÁREK,
vedoucí starší důstojník - specialista odboru vojskového
průzkumu a elektronického boje OVPzEB MO
e-mail:
tel.:

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. ERA a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1141
se sídlem: Průmyslová 462, 530 03 Pardubice
osoba oprávněná k jednání: Ing. Ondřej Chlost, MBA

Generální ředitel a předseda představenstva
1



IČ: 60916427
DIČ: CZ60916427
bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s., Olbrachtova 1929/62,

140 00 Praha 4
číslo účtu: 6930532/0800

samostatný účet pro potřeby zálohové platby:
bankovní spojení: ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s., Olbrachtova 1929/62,
číslo samostatného účtu: 8374322/0800
vyřizuje ve věcech smluvních:

vyřizuje ve věcech technických:

adresa pro doručování korespondence:
Průmyslová 462, Pardubice 530 09

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

v souladu se zněním článku XV. odst. 4 Kupní smlouvy č. 185110126 ze dne 14. ledna 2020 (dále
jen „smlouva“) uzavírají tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek“).

ČLÁNEK I
ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je na základě požadavku kupujícího k urychlení a navýšení dodávek zboží
v roce 2021, který prodávající akceptoval ERA Ref.: P190225/E3380/20201123/JTH/20210308/JTH,
(dále jen „požadavek“), upravit znění smluvního vztahu.

Úpravy smluvního vztahu zahrnují:

- urychlení dodávek SW vybavení v kalendářním roce 2021 v rámci Etapy 0,

- změna platebního kalendáře stanoveného v příloze č. 3 smlouvy,

- přidání projektového milníku CDR (Critical Design Review).

ČLÁNEK II
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající v kalendářním roce 2021 dodá kupujícímu níže
uvedené SW vybavení (dále jen „SW vybavení“), které je součástí předmětu plnění smlouvy.
SW vybavení je specifikováno v příloze č. 2 smlouvy. Z pohledu funkčnosti je SW vybavení
na systému DPET nezávislé.

o 1 Ox Aplikační SW C2D - SW pro výnosové zobrazení C2D (p.č. 33);

o lOx Aplikační DPET MIPS - SW pro plánování misí (p.č. 35);

o 20x Aplikační SW CIS DPET - SW pro zajištění komunikace - COMSERVER
(p.č. 37).

2



2. Prodávající dodá kupujícímu SW vybavení do 15. listopadu 2021, místem plnění je Vojenský
útvar VÚ 3255 Praha, Vlastina ulice, 160 00 Praha 6 - Ruzyně, kontaktní osobou
je tel.: což bude považováno za Etapu 0.

3. Na dodávku SW vybavení se přiměřeně použije čl. V., odst. 2. - 5. smlouvy. Ve vztahu k SW
nebudou provedeny vojskové zkoušky.

4. Příloha č. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku.

5. Smlouva se doplňuje o nový článek IV. odst. 4. v tomto znění:

„Před zahájením vojskových zkoušek dle článku VIII. této smlouvy dojde mezi smluvními
stranami k oboustrannému schválení tzv. Critical Design Review (CDR) systému DPET, jehož
účelem je vzájemné odsouhlasení technických parametrů systému DPET dle přílohy č. 1
smlouvy smluvními stranami. Eventuální modifikace těchto technických parametrů dle přílohy
č. 1 smlouvy, obsažená v smluvními stranami odsouhlaseném zápise CDR, má co do definice
technických parametrů předmětu plnění pro účely této smlouvy před přílohou č. 1 přednost“.

6. Smlouva se doplňuje o nový článek X. odst. 8. v tomto znění:

„Prodávající poskytne kupujícímu možnost softwarové aktualizace dodávaného zboží v rámci
záruční doby pro 1. komplet DPET“.

ČLÁNEK III
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají zachována a pro Smluvní strany
závazná.

2. Tento dodatek nabývá platnosti v okamžiku jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1.

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a příloze o jedné straně.

5. Smluvní strany potvrzují, že jsou oprávněny uzavřít tento dodatek a plnit veškeré závazky
z tohoto dodatku vyplývající. Dále Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho
podepsáním přečetly, a že vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli.

6. Na důkaz svého souhlasu s dodatkem připojují smluvní strany pod něj své podpisy.

Dne 2021

za kupujícího
Mgr. Lubor Koudelka

náměstek pro řízení sekce
podepsáno elektronicky

Dne 2021

lna OnAře; Digitálně podepsal Ing.
V*---IFJ Ondřej Chlost, MBA

Chlost, MBA ,2222111.04

za prodávajícího
Ing. Ondřej Chlost, MBA

Generální ředitel a místopředseda představenstva
ERA a.s.

podepsáno elektronicky

Elektronický podpis - 4.11.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal: ACAelD3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 23.6.2022 10:30:394)00 +02:00

3


